
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про спрямування коштів 

субвенції з державного 

бюджету на придбання житла 

для особи з числа дітей-сиріт 

ПІБ 

25 жовтня 2018 року Старокостянтинів   № 335 

 

 

На підставі розпорядження голови Хмельницької обласної державної 

адміністрації від 16.10.2018 № 739/2018-р «Про внесення змін до окремих 

розпоряджень голови обласної державної адміністрації», враховуючи 

пропозицію громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

міської ради від 25 жовтня 2018 року, керуючись п. б ч. 1 ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету 

Міністрів України від 15 листопада 2017 року № 877 «Про затвердження 

Порядку та умов надання у 2018 році субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх 

числа», виконавчий комітет міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Спрямувати кошти субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа у сумі 334755 

(триста тридцять чотири тисячі сімсот п’ятдесят п’ять) грн. 00 коп. на 

придбання житла (однокімнатної квартири за адресою: АДРЕСА) для особи з 

числа дітей-сиріт ПІБ, _________ року народження. 

 

2. Накласти заборону на відчуження особою з числа дітей-сиріт ПІБ 

квартири за адресою: АДРЕСА 

 



 

2 

 

протягом 10 років з моменту укладення договору купівлі-продажу даного 

житла. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                                      М. Мельничук 


